بررسی چند نمونه از آمار خوانی‌ها و دستاوردهای بی‌اساس اقتصادی

ناقرمانی

آمار۱

صفحه ۶

وزارت نیرو و حق آب‌ه نمی‌دهد

هورالعظیم در شرایط

بحرانی

صفحه ۲

پنجشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۲

۲۰ شوال ۱۴۴۴

۱۱ مه ۲۰۲۳

سال نوزدهم

شماره ۵۲۶۵

۸ صفحه

۵۰۰۰ تومان

ابرتکار

گزارش «ابتکار» از نبرد تمام عیار در سرزمین‌های اشغالی

حمله به قلب تل آویو

منابع خبری روز گذشته (چهارشنبه) اعلام کردند که مقاومت فلسطین حملات راکتی خود به شهرک‌های صهیونیست‌نشین اطراف غزه را آغاز کرده و طی ساعتی با پر تاب بیش از ۱۰۰ راکت، به تل آویو رسیده‌اند.